Cena za provedení Díla je cena pevná a obsahuje veškeré náklady a zisk Zhotovitele 
nezbytné pro realizaci Díla.  

5.2. Cena za provedení Díla je stanovena oboustrannou dohodou Smluvních stran na 
přijetí nabídky zhotovitele, pevnou částkou je ve výši 1.234.914,- Kč bez DPH (slovy: 
jedenmiliondvěstětřicetčtyřitisícedevětsetčtrnáct korun českých bez DPH). 

5.3. K ceně bude připočtena DPH ve výši dle příslušných právních předpisů účinných v 
době plnění. 

5.4. Daňový doklad – faktura bude vystaven ve lhůtě do 15 dnů ode dne uskutečnění 
zdanitelného plnění, tj. předání Díla, a doručen na fakturační adresu Objednatele: